[image: image1.png]

台北縣板橋市紳士協會第四屆第一次臨時理事會會議紀錄
1、 時間： 97年08月15日(星期五)下午七時三十分

2、 地點：板橋紳士會館(台北縣板橋市金華街147號5樓)

3、 出席人員：林世明理事長、林進發常務理事、蒲連傳常務理事、鄭連財理事、黃清枝理事、陳水生理事、郭金塗理事、（請假）李俊君理事、黃財發理事
4、 主席：林世明理事長
5、 報告事項：
6、 臨時動議：
動議1                  提案者：副理事蒲連傳
案由：舉辦97年度歲末舞蹈歌謠發表會，提請審議。
說明：1、紳士志工自然生態研習活動因台７甲線坍方車輛無法通行。

　　　2、將此補助款辦理９７年度歲末舞蹈歌謠發表會。
辦法：請執行長李順正規劃，呈請台北縣政府核准。

決議：照案通過。
7、 散會：
8、 自由聯誼：

PAGE
第1頁 – 共1頁